



BİR SOSYAL BELEDİYECİLİK ÖRNEĞİ: SOSYAL DESTEK MERKEZİ

Sosyal yardımlar konusunda yaptığı çalışmalarla dikkati çeken Kahramankazan Belediyesi, bu alanda imza attığı projesi Kahramankazan Sosyal Destek Merkezi ile ihtiyaç sahibi vatandaşların gıdadan temel ihtiyaç maddelerine,

giysi ve ayakkabıdan kırtasiyeye kadar çok geniş yelpazedeki ürünlere ücretsiz olarak ulaşmasını sağlıyor. Bu kapsamda Kahramankazan Sosyal Destek Merkezi'nden faydalanan ihtiyaç sahibi vatandaşların sayısı 4bini aştı. ■ 6-7'DE



KAHRAMANKAZAN AJANSI

OCAK 2023

YIL: 1

SAYI: 1

www.kahramankazan.bel.tr

İLÇENİN HABER MERKEZİ

ÖĞRETMEN BAŞKAN GENÇLERLE BULUŞUYOR



Uzun yıllar edebiyat öğretmenliği ve eğitimcilik yapmış olan Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, liseli gençlerle bir araya gelmeye devam ediyor. Öğrencilerle tecrübelerini ve yaşadıklarını paylaşan Başkan Oğuz, gençlerden hedeflerine ulaşmak için durmadan yürümelerini isterken, kendilerinin hep yanlarında olacakları mesajını veriyor. ■ 8'DE

"TÜM KÖYLER DOĞALGAZ YAKACAK"



Kırsal mahalleler için başlatılan doğalgaz seferberliğinde bir köy (Mahalle) daha doğalgaza kavuştu. Soğulcak Köyü'nde (Mahallesi'nde) yapılan törenle ilk boru toprağa yatırıldı. Bu kapsamda Soğulcak Köyü (Mahallesi) doğalgaza kavuşan 14'üncü kırsal mahalle oldu. ■ 4-5'TE



Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz'un seçim vaatleri arasında yer alan merkez mahallelere kültür evleri projesinin üçüncüsü olan "Alparlan Türkeş Mahalle Kültür Evi" açılışı Cumhuriyet İttifakı'nı bir araya getirdi. Törende Cumhuriyet İttifakı, Kahramankazan'dan tüm Türkiye'ye birlik ve beraberlik mesajı verdi.

CUMHUR İTTİFAKI KAHRAMANKAZAN'DA BULUŞTU

Başkan Oğuz, Kahramankazan'da üreten, öncü, örnek ve kent belediyeçiliğini sürdürmek, ilçeye güzel eserler bırakmak için omuz omuza canla başla çalıştıklarını ifade etti. Oğuz, "2019 senesinde Bismillah diyerek yola çıktık. Yanına gittiğimizde Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan bize 'Kahramankazan'dan güzel haber bekliyorum' dedi. Biz de o şuurla, o istikamette Kahramankazanımızdan hep güzel haberler vermek istiyoruz. Kahramankazan vefalı bir ilçedir. Vefamızı göstermek için tarihimize damga vurmuş büyüklerimizin isimlerini parklarımıza, kültür evlerimize veriyoruz" diyerek birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Yoğun bir katılım ve coşkuyla başlayan törene, MHP Genel Başkan Yardımcıları Yaşar Yıldırım ve Sadir Durmaz, AK Parti Ankara Milletvekili Emrullah İşler, AK Parti Ankara İl Başkanı Hakan Han Özcan, MHP Ankara İl Başkanı Turgay Baştuğ, Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanvekili Fatih Ünal ve vatandaşlar katıldı.

CUMHUR İTTİFAKI KAHRAMANKAZAN'DA KURULDU

Açılış programı Mehter takımı ve Seymen ekibi gösterilerinin ardından protokol konuşmalarıyla devam etti. Törende söz alan MHP

Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım'ın şu sözleri günü adeta özetledi. Yıldırım, "Bu ittifakta vefa var, dostluk var, samimiyet var, dürüstlük var, kardeşlik var. Allah Serhat Başkandan razı olsun. Bu bir vefa örneğidir, biz bunu unutmayız. Cumhuriyet İttifakı nerede kuruldu, Kahramankazan'da kuruldu" diye konuştu.

Tören daha sonra tüm protokolün sahnede kurdele kesmesiyle devam etti. Protokol ve misafirler daha sonra kültür evini gezerek buradaki el işi ürünleri inceledi. Konuklar daha sonra kursiyerler tarafından yapılan resimlerden oluşan sergiyi ziyaret etti... Açılış töreni son olarak çekilen toplu hatıra fotoğrafı ile sona erdi.



Daha hızlı ve daha ucuz

KAHRAMANKAZAN Belediyesi'nin kamu ve vatandaşın yararını gözeterek kurduğu KazanBelNet şirketi sayesinde vatandaşlar daha hızlı internete daha ucuz fiyatla ulaşabilecek. Şirket, diğer servis sağlayıcı firmalara oranla daha ucuz fiyatla interneti vatandaşlara sunuyor. Şirket ayrıca, ilçede bu alandaki altyapı eksiklikleri göz önünde bulundurduğunda, diğer servis sağlayıcılara oranla daha hızlı bir internet erişimi imkânı sunuyor. Böylece şirket sayesinde ilçede internet kullanımı hem kolay hem de ucuza gerçekleşiyor.



KAZANBELNET 5 BİN ABONE SAYISINA ULAŞTI

Kahramankazan Belediyesi'nin, ilçedeki altyapı yetersizlikleri nedeniyle ev ve iş yerlerinde interneti olmayan vatandaşları internetle buluşturmak için kurduğu KazanBel Net 5 bin abone sayısına ulaştı.

Kahramankazan Belediyesi'nin, ilçedeki internet altyapısının yetersiz olmasından kaynaklanan şikayetler üzerine, ev ve iş yerlerinde interneti olmayan vatandaşları internetle buluşturmak için Türkiye'de bir ilki başararak kurduğu internet şirketi hızla büyümeye devam ediyor. Hem hızlı hem ucuz olan KazanBel Net Kahramankazan'ın her köşesine ulaştı. İlçeden birçok köye internet hizmeti verilmeye başlandı. Ayrıca KazanBel Net Ankara'da birçok ilçe belediyesinde de hizmet vermeye başladı. Hizmet vermeye başladığı WAE sistemi ile Türk Telekom altyapısı olan her yerde internet erişimi için kullanılabilir.

KAHRAMANKAZAN'IN MARKASI: KAZANBELNET

KazanBelNet şirketi, internet servis sağlayıcılığı alanında Türkiye'de bir belediye tarafından kurulan ilk şirket olma özelliğini taşıyor. Şirket, kurulum aşamalarının tamamlanmasının ardından, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanlığı'ndan (BTK) İnternet Erişim ve Altyapı Lisansı'nı alarak faaliyete geçti. KazanBelNet bu özelliğiyle bu lisansı alan ilk belediye şirketi de oldu. KazanBelNet bu

lisansla internet erişiminin yanı sıra Türkiye'nin tüm noktalarında internet altyapısı oluşturma hizmeti de verebilecek.

EN ÜCRA NOKTALARA BİLE ERİŞİYOR

Şirket ilk etapta 3 bin bireysel, 2 bin de kurumsal olmak üzere ilçede toplam 5 bin kullanıcıya ulaşmayı hedeflerken; bu kapsamda ilçede internet altyapısı olmayan dış mahalleler de (köyler) dahil tüm ücra noktalarda bile vatandaşlara internet erişimi hizmeti verilecek. 14 dağıtım istasyonu ile hizmet veren KazanBel Net, Kahramankazan'ın ardından Ankara'da birçok ilçe belediyesinde de internet erişim hizmeti vermeye başladı.

"İNTERNETSİZ NOKTA BIRAKMAYACAGIZ"

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, yaptıkları kurulum çalışmalarının ardından gerekli izin ve lisansları aldıklarını belirterek, şirketlerinin faaliyete başladığını söyledi. Vatandaşların konfor ve refahı için belediye olarak üzerlerine ne düşerse yapmaya gayret ettiklerinin altını çizen Oğuz, "58 bin nüfuslu sürekli gelişen, büyüyen

ve önemli sanayi kuruluşlarına ev sahipliği yapan bir ilçeyiz. İlçemizde hâlihazırda 8 bine yakın bireysel internet kullanıcısı mevcut, ancak altyapı yetersizliği nedeniyle internet erişimine ulaşamayan yani internet kullanmak için bekleyen çok sayıda vatandaşımız var. Biz de gelen bu talepler doğrultusunda harekete geçerek KazanBelNet'i kurduk. Şirketimiz sayesinde vatandaşlarımız hem internete bağlanırken hem de interneti kullanırken kazanmış oluyor. Çünkü daha hızlı interneti daha ucuz fiyata sunuyoruz. İlçemizdeki bu alandaki altyapı eksiklikleri nedeniyle kurduğumuz KazanBelNet ile önce ilçemizde internet erişiminin olmadığı nokta bırakmamayı hedefliyoruz. Daha sonra ise şirketimizle Ankara ve Türkiye genelinde müşterilerimizle buluşmak istiyoruz. Tüm vatandaşlarımızı KazanBelNet'e abone olmaya davet ediyorum. Bizlere Türkiye Yüzyılı vizyonu ile her zaman ufuk açıp geleceğe odaklı düşünme fırsatı veren Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve desteklerinden dolayı Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Adil Karaismailoğlu'na tüm ilçe halkımız adına şükranlarımı sunuyorum" diye konuştu.



KAHRAMANKAZAN AJANSI

Kahramankazan Belediyesi
adına sahibi
Serhat OĞUZ

Genel Yayın
Yönetmeni
Bekir KAPLAN

Yazı İşleri Sorumlusu
Eyüp Hakan ÜNDOĞUER

Kurumsal İletişim
SEDA ÜNAL

Tasarım
Kahramankazan Ajansı

Baskı
İHLAS Gazetecilik
Merkez Mah.
29 Ekim Cad.
İhlas Plaza No: 11 A/41
Yenibosna / İstanbul

Aylık Süreli Yayın

Atatürk, Ankara Blv. No:105, 06980 Kahramankazan/Ankara
Telefon: 0312 814 53 00

e-mail: kahramankazanaajansi@kahramankazan.bel.tr

KazanBel Beton hızla büyüyor



Kahramankazan Belediyesi'nin, hizmet ve projelerinde kullanacağı, ayrıca piyasaya da satacağı beton ve beton ürünlerini kendi üretmek için kurduğu yeni markası KazanBel Beton şirketi hızla büyümeye devam ediyor. KazanBel Beton hizmetlerine filosuna kattığı 6 milyon 500 bin Türk Lirası değerindeki 52 metrelik 5 bomlu pompa dahil toplamda 10 mikser ve 2 pompa ile devam ediyor. Araç filosuna ve tesise yapılan takviyelerle gittikçe büyüyen KazanBel Beton'un bugün itibarıyla değeri 150 Milyon TL'ye ulaştı.

Yaptığı yatırımlar ve geliştirdiği üretim odaklı uygulamalarla adından söz ettiren Kahramankazan Belediyesi'nin yeni markası KazanBel Beton şirketinde çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. KazanBel Beton, belediyenin hayata geçireceği hizmet ve projelerde kullandığı beton ve beton ürünlerini kendisi üretiyor. Bu şirket ile hem istihdama katkı sağlıyor hem de vatandaşlara sunulan hizmetlerde ekonomik katkı sağlıyor. Ayrıca bünyesinde 30 kişiyi istihdam eden KazanBel Beton tüm cari giderlerini de kendi ticari döngüsüyle karşılıyor.

BÜYÜMEYE VE MARKA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Her zaman yenilikçi fikirlerle çalışan ve ilklerin belediyesi olduğunu ifade eden Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, "Para harcayan değil para kazanan belediye olacağız demiştik. Bu doğrultuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. KazanBel Beton'umuz artık bir marka ve hızla büyüyor. Araç filomuzu büyütüyoruz. 6 buçuk milyon değerinde bir pompa daha kattık filomuza. 30 kardeşimizi burada istihdam ediyoruz. Vatandaşımız için durmadan çalışıyoruz, üretiyoruz.

Hem tasarruf ediyoruz hem gelir elde ediyoruz. Böylelikle vatandaşımıza hizmeti ekonomik olarak götürüyoruz. Kurduğumuz bu şirketler benim değil, halkımdır. Onlar için gayretle çalışıyoruz. Büyümeye ve marka olmaya devam edeceğiz" dedi.





**14 KIRSAL
MAHALLEYE
DOĞALGAZ**

“TÜM KÖYLER

Kahramankazan Belediyesi kırsal mahallelere yaptığı hizmet ve yatırımlara devam ediyor. Adeta yeni yıla yatırımlarla başlayan Kahramankazan Belediyesi 2022’de sürdürdüğü hizmetlere 2023 yılında da ara vermeden devam ediyor. Kırsal mahalleler için başlatılan doğalgaz seferberliğinde bir köy (Mahalle) daha doğalgaza kavuştu. Soğulcak Köyü’nde (Mahallesi’nde) yapılan törenle ilk boru toprağa yatırıldı. Bu kapsamda Soğulcak Köyü (Mahallesi) doğalgaza kavuşan 14’üncü kırsal mahalle oldu.



DOĞALGAZ YAKACAK”



Kahramankazan Belediyesi ilçedeki tüm kırsal mahalleler için başlattığı doğalgaz seferberliği kapsamında sürdürdüğü yoğun çalışmaların ardından Soğulcak Mahallesi'ni de doğalgaz ile buluşturdu. Soğulcak Mahallesi ile birlikte Kahramankazan'da toplam 14 kırsal mahalle doğalgaza kavuştu.

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz'un girişimleriyle ilçedeki tüm köylerin doğalgazla buluşturulması için başlatılan doğalgaz seferberliği sürüyor. Seferberlik kapsamında son durak Soğulcak Mahallesi oldu. Doğalgaz çalışmaları gerçekleştirilen törenle başladı. Törene Başkan Oğuz İlçe Kaymakamı Abdullah Selim Parlar, Başkent Gaz Genel Müdürü Asım Yüksel, AK Parti Kahramankazan İlçe Başkanı Ahmet Ceylan, STK temsilcileri, Meclis Üyeleri, Ziraat Odası Başkanı, muhtarlar ve Soğulcaklı vatandaşlar katıldı. Bu kapsamda ilk boru meşaleler eşliğinde coşku ile hat başlangıcında toprağa yatırıldı.

“GİTTİĞİMİZ HER YERDE BİR ESERİMİZ OLSUN İSTİYORUZ”

Başkan Oğuz, bu çalışmaların kısa sürede tamamlanmasının ardından köylerdeki tüm vatandaşların doğalgaza kavuşacağını belirterek, “Bu yola çıkarken kerpiç evler bile doğalgaz yakacak demişti. Bize inananlar, imkansız olduğunu düşünenler



oldu. Ama bugün merkezle birlikte 23 tane mahalleye doğalgaz götürmüşüz. Geldiğimizden beri hep şu politikayı göz önünde tuttuk. Şehir merkezine hangi hizmeti yapıyorsak köylerimize de aynı hizmeti yapacağız dedik. Bunu söylemekle de kalmadık. Yaptığımız somut işlerle de bunu göstermeye gayret ettik. Bundan sonraki süreçte de 2023'ün sonuna kadar kalan tüm köylerimize doğalgazı Allah izin verirse, getireceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımız'ımızın dediği gibi aşk ile çalışan yorulmaz. Yanlış işlere kapalıyız doğru işlerde de sizlerle birlikte yürüyeceğiz” dedi.

Başkent Gaz Genel Müdürü Asım Yüksel

KAHRAMANKAZAN BELEDİYESİ

DOĞALGAZ KULLANILMAYA BAŞLANDI

İçlerinde Yazıbeyli, Dağyaka, Çalta ve Yayalar bulunan toplamda 13 kırsal mahalle doğalgaz yakmaya başladı. Kahramankazan Belediyesi'nin yüklü miktarda alacaklarından vazgeçerek başlattığı seferberlik 2023 yılında da devam ediyor. Bir çivi çakmanın dahi mutluluk verdiğini ifade eden Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, “Kahramankazanlı hemşehrilerimizin konforu için elimizden geleni yapıyoruz ve ilgili kurum ve kuruluşlara tüm kolaylıkları sağlıyoruz. Bu uygulamayı Ankara'da yapan ilk belediyeyiz. Şimdi de Soğulcak köyümüz inşallah çalışmaların ardından doğalgaza kavuşacak. Şimdiden hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” diye konuştu.

İlçe Kaymakamı Abdullah Selim Parlar

KAHRAMANKAZAN BELEDİYESİ

Kahramankazan Belediyesi'nden Köylere Destek

Kahramankazan Belediyesi köylere yaptığı yatırımlarla göz dolduruyor. Başlattığı doğalgaz seferberliği ile kırsal mahallelerde yaşayan vatandaşlara konfor ve kolaylık sağlarken aynı zamanda yaşam standardını da yükselterek köylere verdiği desteği vurguluyor. Doğalgaz hizmeti dışında köylerde vatandaşların tüm ihtiyaçları için belediye ekipleri aralıksız çalışıyor. Bu kapsamda kırsal mahallelerdeki cami ve mezarlıklara, köy konaklarının avlularına, köy meydanlarına ve yollara kilitli parke taşı döşeyerek daha iyi şartlarda yaşamlarını sürdürmeleri için olanak sağlıyor. Ayrıca Kahramankazan Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri

köylerdeki atıl vaziyette olan eski okulları restore ederek vatandaşın hizmetine açıyor. Cami minarelerinin restorasyonundan İmam Evlerinin tadilatına kadar daha pek çok konuda çalışma yaparak köylere tam destek veriyor.

KAHRAMANKAZAN “KENT MEYDANI”’NA KAVUŞUYOR

Kahramankazan Belediyesi’nin çehresini değiştirecek olan “Kent Meydanı” projesinde ilk beton döküldü.

Kahramankazan Belediyesi’nin bugüne kadarki en yüksek bütçeli projesi olan “Kent Meydanı” yapım çalışmaları bugün dökülen ilk beton ile başladı. Kahramankazan’a estetik ve yeni bir çehre kazandıracak olan “Kent Meydanı” projesi, uzun bekleyişler sonucunda ihale süreçlerinin tamamlanması ve ASKİ’nin çok daha önce tamamlaması beklenen çalışmalarını bitirmesinin ardından hayata geçti. İlk betonun dökülmesiyle birlikte inşaat çalışmaları başlayan projede birçok donatı da yer alacak.

Mescid, otopark, kafeterya ve daha birçok hizmeti de içerisinde barındıracak olan projenin kısa sürede tamamlanması için çalışmalar hızla sürüyor.



KIŞ MEVSİMİNDE DE HER YER PIRIL PIRIL

Kahramankazan Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri kış mevsimine girilmesiyle birlikte sokak ve caddelerde yaptığı temizlik çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor.

Sonbahar mevsiminin ardından özellikle yaprak dökümü ve beraberrinde gelen kış ayları nedeniyle artan sokak temizliği gereksinimini karşılamak için çok yoğun çaba sarf eden Kahramankazan Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, tüm sokak ve caddelerde yolları pırıl pırıl hale getiriyor. Vatandaşların yollarda yürürken zorlanmalarını ve daha temiz bir Kahramankazan için dört koldan çalışmalar sürdürülüyor. İlçenin yeşil alanlarında kış mevsiminin de yaklaşmasıyla ağaç budama, ot biçme ve yeşil alan temizliği çalışmalarını daha önce başlatan Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri kötü görüntüye sebebiyet veren yerlerde de güzelleştirme çalışmaları yapıyor.





“BİR ESER, BİR İZ BIRAKMAK İSTİYORUZ”

Kahramankazan Belediyesi tarafından ilki **Çalta Mahallesi**'nde yaptırılan imam evlerinden ikincisi **İymir Mahallesi**'nde düzenlenen törenle hizmete girdi.

İmam evinin bahçesinde düzenlenen törene Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, İlçe Müftüsü Durmuş Ali Çakır, Belediye Meclis Üyeleri, Kent Konseyi Başkanı İsmail Karataş, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve mahalle sakinleri katıldı.

Kahramankazan'da tüm kırsal mahalleler için aynı gayretle eksiklerin giderilmesi için çalıştıklarını ifade eden Belediye Başkanı Oğuz, "Hep inandığım bunun için gayret ettiğim bir şey var, bir eser bir iz bırakmak istiyoruz. Bu koltuk bizim değil, bir gün gittiğimizde hayır duası almak bizim için en büyük ödül. İlçemizi geliştirmek için neler yapabiliriz nasıl eserler kazandırırız bunları düşünüyoruz. Elimizden gelenin fazlasını yapmaya çalışıyoruz. Tüm kırsal mahallelerimize hizmet götürmek için can atıyoruz. Bu hizmetleri yatırımları mahallelerimize götürürken de asla bir ayırım gözetmiyoruz, kimsenin siyasi görüşü ile ilgilenmiyoruz. Sadece vatandaşımıza hizmet etmek istiyoruz. Bir eksiklikleri varsa onu gidermek istiyoruz. İmam Evi İymir Mahallemize hayırlı olsun" açıklamalarında bulundu.

"Kerpiç Evler Doğalgazla Isınacak Dedik"

Belediye Başkanı Serhat Oğuz da konuşmasında hizmet götürürken hiçbir zaman oy hesabı yapmadıklarını belirterek, "İlçemizde ve Ankara'da hayırlı ve güzel işleri ilk biz yapalım istiyoruz. Biz bunun gayreti içindeyiz. Kerpiç evler de doğalgazla ısınacak dediğimizde de pek kimse inanmıyordu ama daha şimdiden 16 köyümüzde

doğalgaz yanıyor" ifadelerine yer verdi.

5 Bin Aileye İnternet

Başkan Oğuz ayrıca 5 milyon dolar değerinde KazanBel-Net'i kurduklarını 5 bin ailenin ve 350 fabrikanın internetini ve Altındağ, Mamak Belediyeleri ile AK Parti İl Başkanlığı'nın internetini sağladıklarını dile getirdi.

Üreten Belediye

Üreten belediye misyonuyla ilerlediklerini vurgulayan Başkan Oğuz "İller Bankası'ndan gelecek parayı beklemek yerine "üreten belediye" dedik, Şimdilik 150 milyon Lira değerinde Kazan-Bel-Beton'u kurduk. Ürettiği betonu satan tek belediyeyiz. Kazan-BelMaden'i kurarak Kınık ve Soğulcak'ta 2 tane maden ocağı satın aldık" dedi. Başkan Oğuz Belediye faaliyetleriyle ilçedeki istihdama da katkı sağladıklarını "BelBeton ve BelMaden'de 90 kişi istihdam edilecek. İşe aldığımız her kardeşimiz bankamatik memuru değil, alın teriyle çalışarak para kazanıyor bu belediyede" cümleleriyle dile getirdi.

İlçedeki vatandaşlara hizmet için pek çok farklı konuda hız kesmeden çalıştıklarını ifade



eden Belediye Başkanı Serhat Oğuz, "Kahramankazan'da oturan ve 4 yıllık üniversite okuyan 630 öğrenciye burs veriyoruz.

Ayrıca belediye tarihinin en yüksek bütçeye sahip ihalesi olan 98 milyon liralık ihaleyle Kent Meydanı inşaatına başladık. Burada bebek bakım odasından kuru havuza, mescit ve kafeteryaya kadar birçok hizmet yer alacak. İnşallah Haziran ayında da hizmete açacağız" dedi.

Ankara'nın En Büyüklerinden Biri Kahramankazan'da

Konuşmasında 200 dönümlük alanıyla Ankara'nın en büyük 3. Millet Bahçesinin Kahramankazan'da vatandaşların kullanımına açıldığını dile getiren Başkan Oğuz, Millet Bahçesi, hastane, Köprübaşı Camii, Mahalle Kültür Evleri gibi son dönemin hızla artan hizmet yapılarının resmi açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bizzat yapması konusunda hazırlıkları olduğunu dile getirdi.

2 Milyon Lira Harcandı

120 metrekare net oturma alanı olan, tek katlı 3 oda bir salon olarak inşa edilen lojmanın yapımı yaklaşık 3 ayda tamamlandı. Kahramankazan Belediyesi tarafından bu yıl cami lojmanlarının yapımı ve mevcut lojmanların tadilatı ile camilerin eksikliklerinin giderilmesi için harcanan para 2 milyon lirayı buldu. Tadilat isteyen diğer lojmanlar için de çalışmalar devam ediyor. İlçe Müftüsü Durmuş Ali Çakır da konuşmasında mevcut imam lojmanının ekonomik ömrünün tamamladığını ve hizmet veremez hale geldiğini belirterek, yeni imam evinin yapılması nedeniyle Belediye Başkanı Serhat Oğuz'a teşekkür etti.



Teşekkür Plaketi Verildi

Kur'anı Kerim okunması ile başlayan törende İymir Mahallesi Muhtarı Dilaver Canyurt ve Dernek Başkanı Ali Yıldız; Belediye Başkanı Serhat Oğuz'a mahalleye yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür plaketi takdim etti. Törenin açılış konuşmasında ilk sözü alan Muhtar Dilaver Canyurt, İymir Mahallesi'ne yaptığı hizmetler ve katkılarından dolayı Belediye

Başkanı Oğuz'a teşekkürlerini sundu.

Konuşmaları, İlçe Müftüsü Durmuş Ali Çakır'ın yaptığı dua takip etti. Duanın ardından kurdelenin kesilmesiyle imam evi hizmete açıldı. Özellikle İymir Mahallesi sakinlerinin yoğun katılımıyla gerçekleşen açılış töreni, davetlilere yemek ikramıyla sona erdi.

BİR SOSYAL BELEDİYE SOSYAL DESTEK



Sosyal yardımlar konusunda yaptığı çalışmalarla dikkati çeken Kahramankazan Belediyesi, bu alanda imza attığı projesi Kahramankazan Sosyal Destek Merkezi ile ihtiyaç sahibi vatandaşların gıdadan temel ihtiyaç maddelerine, giysi ve ayakkabıdan kırtasiyeye kadar çok geniş yelpazedeki ürünlere ücretsiz olarak ulaşmasını sağlıyor. Bu kapsamda Kahramankazan Sosyal Destek Merkezi'nden faydalanan ihtiyaç sahibi vatandaşların sayısı 4bini aştı.

“BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ, MUTLULUK PAYLAŞILDIKÇA ÇOĞALIR”

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, “Sosyal Belediyecilik” alanında başlattıkları ve uzun süredir sürdürdükleri pek çok farklı hizmet olduğunu ifade etti: “Kahramankazan’da büyük bir aileyiz. Biz ailemizin hiçbir ferdiyi yalnız bırakmayız. Sosyal Belediyecilik konusunda işlerini eksiksiz yapan bir ekibimiz var. Evde bakım, sıcak yemek, temizlik, yakacak, gıda, kırtasiye yardımları gibi daha birçok konuda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza desteklerimizi sürdürüyoruz. Son olarak Sosyal Destek Merkezi’mizi hayata geçir-



dik. İhtiyaç sahibi ailelerimiz kendilerine tanımladığımız Kahraman Kart’lar ile buradan istedikleri ürünleri alabiliyorlar. Biz büyük bir aileyiz, mutluluk paylaşıldıkça çoğalır. Bu hizmetlerle el uzatmadığımız hiçbir vatandaşımız kalmayacak.”

KAHRAMANKAZAN BELEDİYESİ’NDE SOSYAL BELEDİYECİLİK HİZMETLERİ

● Sıcak Yemek Hizmeti

Kahramankazan Belediyesi, ihtiyaç sahibi,

hasta ve yaşlı vatandaşlara sıcak yemek servisi hizmetini yemekhanesinde hijyenli, kaliteli malzemeler kullanılarak yemekler, sıcak şekilde ve kadere kadar götürülerek ikram

● Yaşlı Bakım Hizmeti

Kahramankazan Belediye Başkanlığı ekipleri, ilçedeki yaşlıların eksiklerini



DIYECİLİK ÖRNEĞİ: TEK MERKEZİ



projelerle dikkati çeken Kahramankazan Belediyesi, soğuk kış günlerinde anlamlı bir yardımda bulunarak her yıl dağıttığı kömürleri kış mevsiminin gelmesiyle beraber bu yıl da dağıtmaya başladı.

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, ihtiyaç sahiplerini evlerinde ziyaret ederek, kendilerine kömür yardımı bulund. İlçedeki ihtiyaç sahibi aileleri belirleyen ekipler, kömür dağıtımına kış boyunca düzenli olarak devam edecek. Bu kapsamda Kahramankazan Belediyesi, ihtiyaç sahibi 700 haneye 500 ton kömür yardımında bulunacak.

● Patates ve Soğan Yardımları

Kahramankazan Belediyesi, ilçedeki çiftçi ve üreticilerin mağdur olmaması için harekete geçmişti. Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, ilçedeki üreticileri ziyaret ederek, ellerinde kalan patatesleri belediye olarak satın almıştı. Kahramankazan Belediyesi bu kapsamda 80 ton patates alımı gerçekleştirmişti. Belediye bu kez de ilçedeki çiftçilerin elinde kalan soğanları doğrudan üreticiden satın aldı. Belediye bu kapsamda çiftçilerden 30 ton soğan alımı gerçekleştirdi. Alınan patates ve soğanlar ilçedeki ihtiyaç sahibi vatandaşlara dağıtıldı.

İşmalarını sürdürüyor. Alışverişe gitmekte zorlanan yaşlıların market, sebze ve ekmek ihtiyaçları Kahramankazan Sosyal Destek Merkezi'nden karşılanırken, ekiplerce evlerine kadar götürülüyor. Ayrıca ihtiyaç sahibi yaşlıların evde bakım hizmetleri de Kahramankazan Belediyesi ekiplerince yapılıyor.

● Kömür Yardımları

Pek çok alandaki çalışmalarının yanı sıra, sosyal yardımlar konusunda da yürüttüğü





ÖĞRETMEN BAŞKAN GENÇLERLE BULUŞUYOR

Uzun yıllar edebiyat öğretmenliği ve eğitimcilik yapmış olan Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, liseli gençlerle bir araya gelmeye devam ediyor. Öğrencilerle tecrübelerini ve yaşadıklarını paylaşan Başkan Oğuz, gençlerden hedeflerine ulaşmak için durmadan yürümelerini isterken, kendilerinin hep yanlarında olacakları mesajını veriyor.

21 yıllık edebiyat öğretmeni olan Başkan Oğuz, "Öğretmen Başkan Gençlerle Buluşuyor" etkinliği kapsamında lise öğrencileriyle buluşmayı sürdürüyor. Başkan Oğuz'un son durağı ise Şehit Lokman Bıçinci Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi oldu. Okulun konferans salonunda gerçekleştirilen etkinliğe öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

OĞUZ: "MİLLETE KARŞI DA SORUMLULUKLARINIZ VAR"

Başkan Oğuz, liseli gençlere, öğrencilik yıllarından ve yaşadığı olaylardan örnekler verdi. Hayatta hedef sahibi olmanın önemine değinen Oğuz, çocukluğundan bu yana kendine koyduğu hedeflerden ve bu hedefleri sırasıyla gerçekleştirmek için yaptıklarından bahsetti. Öğrencilerden de kendilerine hedefler belirlemeleri

ve bu hedeflere ulaşmaya dek yürümelerini isteyen Oğuz, dünyaya yön veren insanların, başarıya bu yolla ulaştıklarının altını çizdi. Oğuz, "Sağlam bir hedefiniz varsa hayatta her şey sizin ni-

yetinize ve amacınıza hizmetkar olur. Hedefinizi belirlerken egoist olmayın. Siz bu toprağın çocuğusunuz. Sorumluluklarınız, yalnızca ailenize karşı değildir. Milletinize karşı da sorumlulukla-

rınız var, bunu asla unutmayın" şeklinde konuştu. Oğuz, öğrencilere, kendilerinin hep yanlarında olduklarını ve bundan sonra da olmaya devam edeceklerini dile getirdi.

Başkan Oğuz program sonunda soru-cevap etkinliği yaptı; merak edilen konularla ilgili öğrencilere hem bilgiler verdi hem de deneyimlerini paylaşarak sohbet etti. Başkan Oğuz ayrıca öğrencilere istedikleri kitapları hediye etti.



Kahramankazan Belediyesi, "Öğrencilerin Belediyesi"

BASKAN Oğuz, daha sonra belediye olarak öğrencilere yönelik yaptıkları hizmetleri anlattı. Oğuz bu kapsamda, ilçede ikamet eden 600 üniversite öğrencisine her ay burs verdiklerini, binlerce öğrenciyi kırtasiye seti dağıttıklarını ve çok sayıda öğrenciyi de kıyafet yardımı yaptıklarını söyledi.

Öğrenci dostu bir belediye olduklarını ve her zaman öğrenci ve öğretmenlerin yanında olmaya devam edeceklerini ifade eden Oğuz, daha sonra öğrencilerin sorularını yanıtladı. Başkan Oğuz öğrenci ve öğretmenlerle hatıra fotoğrafı çekti.





“Sıfır Atık” hedefine eğitim hamlesi

“Sıfır Atık” projeleri kapsamında çevre bilinci oluşturulmasına katkı sunmak için Kahramankazan’da bulunan okul müdürleri ve öğretmenlere “Çevre Sorunlarının Dünyadaki Yeri” temalı iklim değişikliği ve çevre bilinci eğitimi verildi.

Kahramankazan Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, küresel bir sorun olan iklim değişikliği ve zayıflayan çevre bilincine dikkat çekmek için “Çevre Sorunlarının Dünyadaki Yeri” temalı eğitim düzenledi. Eğitime Belediye Başkan Yardımcısı Osman Doğan, ilçede bulunan okul müdürleri ve öğretmenler katıldı. Hacettepe Üniversitesi’nden Prof. Dr. Sinan Erten’in verdiği eğitimde çevre sorunları, iklim değişiklikleri, geri dönüşüm ve çevre bilincinin hayattaki önemi ve genç nesillerin alabilecekleri dersler konuşuldu. Çevre bilincinin öncelikli olarak okullarda sınıf içi eğitimler verilerek baş-

lanmasının gerekliliğini vurgulayan Erten, bu tarz programların okullarda sık sık tekrar edilmesinin ve süreklilik kazanması-

nın önemine değindi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan ve Birleşmiş

Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres arasında “Sıfır Atık Projesi”ni dünyada yaygınlaştırmak için imzalanan iyi niyet beyanının ardından tüm Türkiye’de başlatılan “Sıfır Atık” çalışmalarına Kahramankazan Belediyesi de dahil oldu. Bu kapsamda erkenden çalışmalara başlayan Kahramankazan Belediyesi, Çevre Şehircilik ve İklim Bakanlığı destekleriyle ilçede bir Sıfır Atık Tesisi kurmak için kolları sıvamıştı. Faaliyete geçmesine az bir süre kalan tesis içerisinde, “atık getirme merkezi”, “ambalaj atığı toplama merkezi”, “depolama merkezi” ve “kompost merkezi” yer alacak.

Oğuz: “Hedefimiz tüm atıkların dönüştürüldüğü ilçe olmak”

ÇEVREYE gösterdiği duyarlılığı ve bu doğrultuda yaptığı çalışmalarla insanlığın geleceğine önemli adımlar atacaklarını belirten Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz; “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın değerli eşi Emine Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde yürütülen proje kapsamında hedefimiz, önümüzdeki süreçte tüm atıkların dönüştürüldüğü bir ilçe haline gelmek. Gelecek nesillere daha yaşanılabilir bir dünya bırakmak istiyoruz. İlçemize yapılan bu tesis birçok farkındalığın temel taşlarından biri olacak. Bu çevre bilincini ve duyarlılığını herkese aşılamak istiyoruz” dedi.



SEYMENLER İLK GÖSTERİ İÇİN GÜN SAYIYOR

Kahramankazan Belediyesi Ankara kültürünü yaşatmak ve bu geleneği uzun yıllar sürdürmek için kendi bünyesinde bir Seymen ekibi kursu açtı.

Ankara kültürünün vazgeçilmezi olan Seymen geleneğinin Kahramankazan’da yaşatılması için kolları sıvayan Kahramankazan Belediyesi, Güvençli İbrahim Efe (Çavuş) Mahalle Kültür Evi’nde başlattığı çalışma ile burada bir Seymen Kursu açtı. Birçok yaş grubundan kursiyerin katıldığı Seymen kursuna ilçedeki gençlerin ilgisi yoğun oldu. Yaklaşık olarak 9 haftalık çalışmayı geride bırakan ekip ilk gösterilerini yapmak için sabırsızlıkla eğitimlerini sürdürüyor. Alanında profesyonel eğitimler tarafından verilen Seymen kursu buradaki çalışmalarının ardından gelecek talepler doğrultusunda Alparslan Türkeş Mahalle Kültür Evi ve Satıkadın

Mahalle Kültür Evi’nde de devam edecek.

Büyük bir hevesle açılmasını istediğini ve Kahramankazan’da bir Seymen ekibinin kurulmasının uzun zamandır hayali olduğunu belirten Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, “Ankara kültürünün vazgeçilmezi olan Seymen geleneğini Kahramankazan’da ya-

şatmak hayalimdi. Seymen kursumuz olsun gençlerimiz burada bu kültürü yaşasın istiyorduk. Bu hayalimi gerçekleştirdik ve bir Seymen ekibi kurduk. Hocalarımız burada çalışmalarını yaklaşık 9 haftadır sürdürüyor. Biz de çalışmalarını yerinde görelim ziyaret edelim istedik. Pırl pırl gençler burada bu kültürün bir parçası oluyorlar.

Bunun için çok mutluyuz. Ayrıca Mahalle Kültür Evlerimizde Ankara kültürüyle ilgili sohbetler de tertip edeceğiz. Sadece Güvençli İbrahim Efe (Çavuş) Mahalle Kültür Evi’nde değil, diğer tüm Mahalle Kültür Evlerimizde bu kursları açmak istiyoruz. Ekibimizin gösterileri için biz de sabırsızlıkla bekliyoruz” diye konuştu.



Bakan Kasapoğlu'ndan gençlere sürpriz ziyaret

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Yayalar Köyü'ne (mahallesi) sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi.

Yayalar Köyü (mahallesi) gençlerinin düzenlediği ve Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz'un da katıldığı buluşma etkinliğine Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu programının dışına çıkarak sürpriz bir ziyarette bulundu.

BAKAN KASAPOĞLU, GENÇLERİ MAKAMINA DAVET ETTİ

Kahramankazan'ı ziyareti esnasında Yayalar Köyü'ndeki gençlerin Başkan Oğuz'la bir buluşma düzenlediğini öğrenen Bakan Kasapoğlu burayı ziyaret ederek gençlerle bir araya geldi. Soba başında çay sohbeti şeklinde süren etkinlikte salonda bulunan gençlerle tek tek tanışarak sohbet eden Kasapoğlu daha sonra Yayalar



Köyü'ndeki tüm gençleri Gençlik ve Spor Bakanlığı makamına davet etti. Gençlerin buluştuğu haberini duyunca

hemen ziyaret etmek istediklerini belirten Bakan Kasapoğlu, "Bizim için çok güzel bir tesadüf oldu, gençlerin burada oldu-

ğunu duyunca hemen gideceğiz dedik. Böyle çay eşliğinde gençlerimizle soba başında sohbet etmek bizi çok mutlu etti. Kahramankazan spor faaliyetlerinde aktif bir ilçe, gençlik merkezimiz var burada. Kahramankazan ile Bakanlığımız arasında çok güzel bir iş birliği var bunun için Başkanımıza teşekkür ediyorum. Bu iş birliğini artıracak, gençlerimiz için daha ne kadar çok faydalı işler yapabileceğimiz üzerinde düşüneceğiz" şeklinde konuştu. Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz etkinlik sonunda Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'na el işlemesi Türk Bayrağı hediye etti. Daha sonra Bakan Kasapoğlu, Serhat Oğuz ve tüm gençler hep birlikte hatıra fotoğrafı çekti.



ARAMA KURTARMA EKİBİ HER ZAMAN GÖREVE HAZIR

Kahramankazan Belediyesi, doğal afet, kaza ve kaybolma gibi durumlarda vatandaşların yardımına koşmak için kurduğu tamamı gönüllü 30 belediye personelinden oluşan arama kurtarma birliği eğitimlerine hız kesmeden devam ediyor. Teorik ve pratik eğitimlerini sürdüren Kahramankazan Belediyesi Arama Kurtarma Birliği son olarak 'Doğada Arama ve Kurtarma' eğitimleri için Ankara'nın Güdül ilçesinde bir araya geldi. İnönü Mağaraları'nda 2 gün süren eğitimde doğada mücadele, ipli tırmanış, zorlu şartlarda yapılacak hamleler, arama ve kurtarma gibi konularda pratikler yapıldı. Arazide sık sık eğitim faaliyetleri gösteren Arama Kurtarma Ekibi zorlu doğa şartlarına uyum sağlamak için yaz mevsimi dışında karlı havalarda da çeşitli çalışmalar yürütüyor.

EĞİTİM VE ÇALIŞMALAR ÖZVERİYLE SÜRDÜRÜLÜYOR

Eğitim ve çalışmalarını özveriyle sürdüren Kahramankazan Arama Kurtarma Ekibi yalnızca ilçede ihtiyaç duyulan durumlarda değil ülkemizin her yerinde yaşanacak bir olumsuzlukta yardıma koşmak için hazır durumda bekliyor. Tamamı gönüllü belediye personelinden



oluşan ve tüm teknik eğitimleri AFAD görevlileri tarafından verilen Arama Kurtarma Ekibi çeşitli tatbikatlarla her türlü olumsuzluk ve doğal afetlere karşı hazır olmak için çalışıyor. Ekip, son olarak Antalya'nın Manavgat ilçesinde çıkan orman yangınında afet bölgesine giderek çalışmalara katkıda bulunmuştu. Yangın bölgesinde vatandaşların tahliyesi ve kontrollerini gerçekleştiren ekip AFAD koordinesinde arama kurtarma çalışmalarına da katkıda bulunmuştu. Bölgede kaybolduğu ihbar edilen ve mağaraya sığınmak zorunda kalan bir çoban ve 45 keçisini de yoğun arama çalışmalarının ardından bulularak tahliyelerini gerçekleştirmişti.

"YARDIM BEKLEYENLERİN İMDADINA KOŞACAGIZ"

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat

Kahramankazan Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi eğitimlerini Ankara'nın Güdül ilçesinde bulunan İnönü Mağaraları'nda yaptığı çalışmalarla sürdürdü.



Oğuz, böylesine hayati öneme sahip bir konuda görev yapacak ve tamamı gönüllü personellerden oluşan bir ekip kurdukları için mutlu olduklarını söyledi. Başkan Oğuz, "Ülkemizde ve dünyada afet ve felaketlerin yaşanmamasını diliyoruz, ancak ihtiyaç duyulması halinde Arama Kurtarma Birliğimiz yalnızca ilçemizin değil, yurdumuzun hangi köşesinde olursa olsun yaşanabilecek olası deprem, sel, kasırga gibi doğal afetler ve kazalara müdahale edebilecek bir birikime sahip ve hazır. Ekibimiz AFAD'ın koordinesinde gerçekleştirilecek arama kurtarma faaliyetlerine katılabilecek. Tamamen gönüllülük esasına dayanan ekibimiz, ihtiyaç duyulduğunda an zora düşmüşlerin, yardım bekleyenlerin imdadına koşacak. Ben bu vesileyle tüm arkadaşlarımı yürekten kutluyorum" diye konuştu.

“HER ŞEY EVLATLARIMIZ İÇİN”

Kahramankazan Belediyesi'nin titizlikle çalışmalarını yürüttüğü özel projelerinden Kahramankazan kreş ve gündüz bakımevi faaliyete başladı.

Alanında uzman 18 eğitici eşliğinde hizmet vermeye başlayan gündüz bakımevinde 2-6 yaş arası 150 çocuk keyifli vakit geçirme imkanı bulurken aynı zamanda temel eğitimler, çeşitli zeka ve spor oyunları ile da öğretici eğitimler alıyorlar.

COCUKLARIN KONFORU İÇİN HER AYRINTI DÜŞÜNÜLDÜ

Kahramankazan belediyesi tarafından önemli eksikliklerden biri olarak görülen kreş ve gündüz bakımevi hizmete açıldı. 150 öğrenci kapasiteli gündüz bakımevinde belediye personeli çocukları faydalanırken kontenjana göre dışarıdan da kabul yapılabilecek. Çocukların konforlu zaman geçirmeleri ve temel eğitimlerini almaları için gündüz bakımevinde her ayrıntı düşünüldü. Çocuklar, 18 eğitmen gözetiminde müfredata uygun olarak dolu dolu vakit geçirme imkanı buluyor.

2-6 yaş aralığı çocuklara hizmet veren gündüz bakımevinde okul öncesi temel eğitimler, zeka oyunları, çeşitli spor branşlarında etkinlikler, temel değerler ve yabancı dil eğitimi verilmekte. Ara tatil ve sömestr dönemlerinde de hizmet vermeye devam edecek kreş ve gündüz bakımevi yaz döneminde de kapılarını açık tutacak.

“YENİ KREŞLER İÇİN ÇALIŞMALARIMIZ VAR”

Eğitime ve gelecek nesillere önem verilmesi gerektiğini belirten Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, okul öncesi eğitimin çocuklar için son derece önemli olduğunu vurguladı. Başkan Oğuz, “Bizim için çok önemli bir projeydi. Gelecek nesillere yapılan her yatırım, ülkemizin geleceğine yapılmaktadır. Bu nedenle çalışmalarını yakinen takip ettiğim kreşimizi gezdim, sınıfları gezdim. Miniklerimizin gözlerindeki ışıltıyı görmek bizleri mutlu etti. Bir söz vermiştik, belediye çalışanlarımız için kreş açacağız demiştik. Hamdolsun kreşimiz hizmet vermeye başladı. Belediye personeli dışında buraya evlatlarını kaydettirmek isteyen vatandaşlarımızı da geri çevirmedik. Beklediğimizden fazla bir ilgi oldu. Yoğun ilgi ve talep olursa ikinci, üçüncü kreşi de açabiliriz demiştik, bununla ilgili de bir çalışmamız var. Buradaki çocukların ve velilerin mutluluğu bizleri de mutlu ediyor. Çocuklarımızın okul öncesi eğitimlerinde ilk adımı attıkları kreş ve gündüz bakımevimiz herkese hayırlı olsun. Her şey yavrularımızın bu civiltası için” dedi.

Başkan Oğuz, kreşte incelemelerde bulundu

Kahramankazan Belediyesi Kres ve Gündüz Bakımevi'nde denetimlerde bulunan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, çocukların eğitim aldıkları ve vakit geçirdiği alanları gezdi. Eğitimcilerden bilgi aldı. Dersliklerde ve spor etkinliklerinde bulunan çocuklara eslik eden Başkan Oğuz'un miniklerle birlikte bulunduğu anlar keyifli ve renkli görüntülere sahne oldu.



LİDER BAŞKAN LİDER TAKIMLA BİR ARAYA GELDİ

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz Süper Amatör Lig'de sezonun ilk yarısını lider olarak tamamlayan Kahramankazan Belediyespor Futbol takımını makamında ağırladı.

Sezona iyi bir başlangıç yaparak liderlik koltuğunu kaptırmayan Kahramankazan Belediyespor Futbol takımı Süper Amatör Lig'de sezonun ilk yarısını lider olarak tamamladı. Başarılı gidişatlarından dolayı Belediye Başkanı Oğuz futbol takımını makamında ağırladı. Kumpınar Kültür Merkezi'nde gerçekleşen buluşmaya Kahramankazan Spor Kulübü Başkanı Altuğ Yücelen Özcü ve Yönetim Kurulu Üyeleri de katıldı. Görüşmede geleceğe dönük hedefler ve projeler konuşulurken, şampiyonluk yolunda ellerinden gelen tüm desteği göstereceklerini belirten Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, "Bu yolun sonu şampiyonluk olsun istiyoruz. Bu yolda her türlü desteği vermeye hazırız. Kahramankazan bir spor ilçesi. Sporun ve sporunun her zaman yanındayız. Gerekli yatırımları ve çalışmalarını ilçemize getirmek için gayretle çalışıyoruz. Sezonun ilk devresini lider tamamlayan futbol takımımızı tebrik ediyorum. İnşallah sezon sonu şampiyonluğu hep birlikte kutlarız" diye konuştu.

Futbol takımı oyuncularını gerçekleştiren



buluşmanın ardından Belediye Başkanı Serhat Oğuz'a, arkasında "Serhat Oğuz" yazılı forma hediye etti. Daha sonra tüm

takım oyuncularını, kulüp başkanı ve yönetim kurulu üyeleri hep birlikte hatıra fotoğrafı çekti.



BOCCE'NİN KALBİNDE 1.LİG HEYECANI



Türkiye'de Bocce sporunun merkezi olan Kahramankazan'da, Türkiye Bocce 1. Lig müsabakaları yapılan tören ile başladı. Türkiye'nin farklı illerinden toplamda 16 takım ve 100 sporcunun yarıştığı müsabakalarda kıyasıya rekabet yaşandı.

Türkiye Bocce Bowling Dart Federasyonu'nun (TBBDF) koordinesinde ve Kahramankazan Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen müsabakalarda 16 takımdan 100 sporcu kıyasıya yarıştı. Türkiye Bocce 1. Lig müsabakaları açılış törenine Türkiye Bocce Bowling Dart Federasyonu Asbaşkanı Faik Kapsız ve Federasyon Genel Sekreteri Eren Öztürk de katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından müsabakaların başlangıç atışını TBBDF ve belediye yetkilileri birlikte yaptı. Müsabakalar 11 Aralık'ta oynanacak karşılaşmalarla birlikte son bulacak.



KAHRAMANKAZAN'A KAPALI 2 HALI SAHA



Spora ve sporcuya destek veren Kahramankazan Belediyesi, ilçeye kapalı 2 halı saha yapıyor. Atatürk Mahallesi Kamp Eğitim Merkezi'nde temeli atılan ve yaklaşık yüzde 50'si tamamlanan modern kapalı 2 halı sahanın kısa süre içerisinde tamamlanarak hizmete girmesi bekleniyor. Kapalı halı sahalar yaklaşık 14 milyon TL harcanacak ve zeminde sentetik çim kullanılacak.

Hizmetlerine bir yenisini ekleyen Kahramankazan Belediyesi şimdi de ilçede hem ihtiyaç olan hem de gençlerin sık sık talep ettiği 42 bin metrekare

arsa üzerine 2 adet kapalı halı saha yaptırıyor. Spora ve sporcuya verdiği desteklerle de öne çıkan Kahramankazan Belediyesi bu sahalar ile de sporcuların ve gençlerin faydalanabileceği yeni sosyal alanları inşa etmiş olacak.

42 BİN METREKARE ARSA ÜZERİNE 2 ADET KAPALI HALI SAHA

42 Bin metrekare arsa alanı üzerinde her biri 1.153 metrekare alana sahip iki adet kapalı halı sahada 736.96 metrekare kafeterya binası bulunuyor. Bodrum ve zemin kat olmak üzere 2

katlı olan kafeterya ve 140 metrekare kapalı, 230 metrekare açık alana sahip kafeterya birimi ve 368 metrekare kapalı alana sahip 4 adet soyunma odasının bulunduğu idari birim, zemin katta kapalı servis alanı, 2 adet teraslı servis alanı, 2 adet bayan WC ve bir adet depo bulunuyor. Her bir soyunma odasında 4 adet duş ve 2 adet giyinme alanından oluşan kapalı halı saha yazın ve kışın faal olacak şekilde tasarlandı.

Sporun ve sporcunun her zaman yanındayız

Belediye Başkanı Serhat Oğuz, gençlerin ve sporcuların kendilerini geliştirebileceği güzel zaman geçirebileceği yeni sosyal alanlar yapmaya devam edeceklerini belirtirken, "Her alanda eksiklerimizi tamamlıyoruz. Gençlerimiz gittiğimiz her yerde bizden halı saha istediler, biz de yaptık. Sporcularımız ve gençlerimiz için elimizden ne geliyorsa yapıyoruz yapmaya da devam edeceğiz. Kahramankazan aynı zamanda bir spor kenti, bunu sürdürmeye devam edeceğiz. Sahalarımız kısa zamanda hizmete açılacak. Şimdiden ilçemize, gençlerimize ve sporcularımıza hayırlı olması diliyorum" dedi.





“

***Yeni umutların ve hedeflerin izinde #TürkiyeYüzyılı'nda
ülkemizde gerçekleşmiş tüm gelişme ve ilerlemeleri,
Kahramankazanımızda da yaşayacağımız; birlik ve
beraberliğimizin daim olacağı bir yıl diliyorum.***

***2023 yılının ilçemiz ve milletimiz için hayırlara vesile
olması temennilerimle...***

SERHAT OĞUZ
KAHRAMANKAZAN BELEDİYE BAŞKANI